
食百年の会会員各位 

平成 30年 9月 14日 

食百年の会会長 久志本京子 

食文化研究委員会委員長 花田利喜 

 

『イベリコ豚､試食会のご案内』 

拝啓 爽秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度の食文化研究委員会スペイン研修において上品質なイベリコ豚、オリーブ

オイルに触れる体験を致しましたので是非とも会員の皆様にご披露させて頂きたいと思っ

ておりますので下記日程で試食会を開催させて頂きます。当日のコスト削減会議の後に設

定させて頂きました。是非とも皆様のご参加をお待ちしております。お申し込みは９月２

１日必着でＦＡＸにてお願い致します。 

敬具 

日時：10 月 4 日(木)14 時 30 分～ 

場所：㈱トーホー東京 7F  テストキッチン 

住所：〒105-0014      東京都港区芝 2 丁目 29-12 

担当：アトム㈱･野口､㈱トーホー･渡邉 

当日は､イベリコ豚(ﾍﾞｼﾞｮｰﾀ)のロース､肩ロース､豚トロ､リブフィンガー他､骨付き生ハム､

オリーブオイル等の試食･試飲をして頂きます｡ 

キッチンの関係上 30 名様が限界ですので､申し訳ありませんが人数制限をお願いしたく存

じます｡ 

イベリコ豚の原料につきましてはアトム㈱野口､生ハム(2種類)･オリーブオイル(7種類)は､

㈱トーホー渡邉がご説明致しますので､皆様多数のご参加を心よりお待ち申し上げます｡ 

尚､上記商品は今回スペイン研修ツアーで訪問しましたアセスール社(オリーブオイル)と､

コンソルハブーゴ社(イベリコ生ハム､イベリコ豚)の商品を試食して頂きますので､乞うご

期待下さい｡ 

 

『イベリコ豚､試食会の参加申込書』 

お名前 会社名 

    

    

    

食百年の会事務局 

           
ＦＡＸ  ０３－３２５５－３０２３ 


